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PROMÓCIÓS TÁJÉKOZTATÓ 

/„Kihagyhatatlan kuponajánlatok” promóció/ 

 

A jelen tájékoztató (a továbbiakban: Tájékoztató) a WIENERBERGER Téglaipari zártkörűen működő 

Részvénytársaság (a továbbiakban: WIENERBERGER zRt.) által üzemeltetett, 

https://shop.wienerberger.hu/ weboldalon (a továbbiakban: Weboldal) feltüntetett kuponkódszerzési- és 

felhasználási lehetőséggel kapcsolatban tartalmaz információkat a kuponkódokat felhasználni kívánók 

részére.  

 

1. Általános információk 

 

1.1. Az egyedi kuponkódok (a továbbiakban: Kuponkódok) kibocsátója a WIENERBERGER zRt. A 

WIENERBERGER zRt.-vel kapcsolatos információk az Impresszum menüpont alatt érhetőek el. 

 

1.2. Az ún. „Semmelrock kihagyhatatlan kuponajánlatok”, illetve annak részeként, az ún. „Kerti lap 

kupon”, „Kerítés kupon”, „Fugahomok kupon” promóció (a továbbiakban: Promóció) időtartama 

(a továbbiakban: Promóciós Időszak): 2025.03.17.-2025.05.31. 

 

1.3. A Kuponkódhoz tartozó összeg:  

- „Kerti lap kupon” esetén: bruttó 30 000,- Ft; 

- „Kerítés kupon” esetén: bruttó 30 000,- Ft; 

-  „Fugahomok kupon” esetén: a fugahomok árával (bruttó 3299Ft) megegyező mértékű 

kedvezmény 

 

 

2. Kuponkód megszerzése 

 

2.1. Online igénylés 

 

 A shop.wienerberger.hu oldalon bármely természetes személy igényelhet kuponkódot (a 

továbbiakban: Igénylés).  

 

 A WIENERBERGER zRt. az Igénylés sikerességéről haladéktalanul, de legkésőbb 48 órán 

belül, az Igénylés során megjelölt e-mail címre automatikus e-mailt küld, amely tartalmazza a 

Kuponkódot. Amennyiben a Kuponkód a jelen pont szerinti határidőn belül az Igényléskor 

megadott igénylői e-mail címre nem érkezik meg, az igénylő köteles ezt haladéktalanul jelezni 

az info@wienerberger.hu e-mail címre. 

 

 

3. Kuponkód felhasználása 

 

3.1. A Kuponkód felhasználásának előfeltétele, hogy a Kuponkóddal rendelkező személy 

regisztráljon vagy – amennyiben már regisztrált – bejelentkezzen a shop.wienerberger.hu 

weboldalon. 

 

3.2. A Kuponkód a WIENERBERGER zRt. által forgalmazott termékeknek a WIENERBERGER 

Promócióban részt vevő kereskedő partnereinél (a továbbiakban: Partnerek) történő 

megvásárlása során felhasználható. A Promócióban részt vevő Partnerek listája a következő 

linken elérhető: shop.wienerberger.hu/kupon-elfogadohelyek  
 

3.3. A Promócióban részt vevő Partnerek a WIENERBERGER zRt.-vel kötött szerződésben (a 

továbbiakban: Szerződés) kötelezettséget vállaltak arra, hogy a Kuponkódot bármely 

Kuponkóddal rendelkező (természetes vagy jogi) személy felhasználhatja a Promóciós 

Időszakon belül, függetlenül attól, hogy a Kuponkódhoz milyen módon jutott hozzá.   
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3.4. A Promócióban részt vevő Partnerek a WIENERBERGER zRt.-vel kötött Szerződésben 

kötelezettséget vállaltak arra, hogy amennyiben  

- a Kuponkóddal rendelkező személy a https://shop.wienerberger.hu/ Weboldalon a 1.3. 

pontban foglalt kuponhoz tartozó, az ott megjelölt típusú és mennyiségű Semmelrock 

termékek egyikét (a továbbiakban együttesen: Termékek) tartalmazó előajánlatot (a 

továbbiakban: Előajánlat) állított össze; valamint 

- a Kuponkóddal rendelkező személy a Kuponkód megadásával az Előajánlatban foglalt 

típusú és legalább az ott megjelölt mennyiségű Termékeket gyártói (WIENERBERGER 

zRt. általi) fuvarszervezéssel rendel meg (a továbbiakban: Megrendelés) a Partnertől a 

Promóciós Időszakon belül, 

 

úgy az adott Partner az érintett Termék(ek) (kiinduló) árából (a továbbiakban: Kiinduló Ár) az 

adott Kuponkódhoz tartozó összegnek megfelelő összegű kedvezményt ad a Kuponkóddal 

rendelkező személy részére. 

 

A WIENERBERGER zRt. felhívja a figyelmet arra, hogy a Termékek Kiinduló Ára, illetve 

eladási ára a Kuponkóddal rendelkező személy és a Partner közötti szabad megállapodás 

tárgya, azt a WIENERBERGER zRt. semmilyen formában nem befolyásolja, nem ellenőrzi. 

A Partner önálló döntése, hogy Kiinduló Árként a https://shop.wienerberger.hu/ 

Weboldalon feltüntetett ajánlott bruttó fogyasztói árat határozza-e meg, vagy attól eltérő 

Kiinduló Árat alkalmaz. Erre tekintettel a Kiinduló Ár – és ebből kifolyólag az eladási ár 

is – Partnerenként eltérő lehet. 

 

A fentieknek megfelelően, a Partner jogosult arra is, hogy a Termékek árából további 

kedvezményeket biztosítson a Kuponkóddal rendelkező személy részére. 

 

3.5. Promócióval érintett Semmelrock Termékek: 

 

3.5.1. „Kerti lap kupon” esetén 

 

Semmelrock termék megnevezése  

Minimális rendelési 
mennyiség 

Asti Natura 60x30x3,8 cm sötétszürke, középszürke vagy világosszürke 30m2 

Asti Colori 60x30x3,8 cm cappuccino, füstbarna vagy grafit-fehér 30m2 

Appia lap 60X30X3,8 cm lávaszürke vagy lávavörös 30m2 

Umbriano 60X30X3,8 cm gránit-beige vagy gránitszürke-fehér 30m2 

Pastella 40x40x3,8 cm mediterrán barna vagy világosszürke 30m2 

La Linia 40x40x3,8 cm bazaltantracit vagy gránitszürke 30m2 
 

 
 

3.5.2. „Kerítés kupon” esetén 

 

Semmelrock termék megnevezése Minimális rendelési 
mennyiség normálkő és 
fedlap együttes vásárlása 
esetén 

Castello normálkő 40x20x14 cm homoksárga vagy szürke-fekete 300 db 

Castello fedlap 33x25x8 cm homoksárga vagy szürke-fekete 90 db 
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Semmelrock termék megnevezése Minimális rendelési 
mennyiség normálkő és 
fedlap együttes vásárlása 
esetén 

Rivago normálkő 40x20x16 cm középszürke, mokka, törtfehér vagy 
világos beige 

300 db 

Rivago fedlap 47x27x5 cm középszürke, mokka, törtfehér vagy világos 
beige 

60 db 

 

 

 

 

3.5.3. „Fugahomok kupon” esetén 

 

A promócióban résztvevő alábbi termékek és fugahomok együttes vásárlása esetén, 10 m2-ként 1db 

zsák fugahomok árával megegyező kedvezményt biztosítunk a számla végösszegéből, amennyiben 10 

m2 -ként minimum 1 db zsák fugahomokot is a kosárba helyeznek a rendelés során. 

 

(Számítási példa 1.:  32 m2 Appia Antica kombi (8cm) lávaszürke kő és 4 zsák fugahomok rendelése 

esetén 3 zsák fugahomok árával megegyező kedvezmény érvényesíthető. 

Számítási példa 2.: 500 m2 Appia Antica kombi (8cm) lávaszürke kő és 50 zsák fugahomok rendelése 

esetén 50 zsák fugahomok árával megegyező kedvezmény érvényesíthető) 

 

Semmelrock termék megnevezése Minimális rendelési 
mennyiség 

Maximális rendelési 
mennyiség 

Appia Antica kombi (8cm) lávaszürke, lávavörös 10 m2 500 m2 

Appia kombi (5cm) lávaszürke, lávavörös 10 m2 500 m2 

Appia kombi (8cm) lávaszürke, lávavörös 10 m2 500 m2 

Arte Pest-Buda patinabronz, patinaszürke 10 m2 500 m2 

Asti kombi középszürke, sötétszürke, világosszürke 10 m2 500 m2 

Castello Antico kombi homoksárga, szürke-fekete, 
vörös-barna 10 m2 500 m2 

Citytop Elegance kombi bianco, grigio, nero, prosecco 10 m2 500 m2 

Citytop Grande kombi borostyán, grafit-ezüst, grafit-
terra, taupe melír 10 m2 500 m2 

Citytop kombi barna mix, mediterrán, őszilomb, 
sarkifény 10 m2 500 m2 

Citytop Smart barna mix, grafit-terra, karamell, 
középbarna, őszilomb 10 m2 500 m2 

Citytop+ kombi barna-fehér, grafit-terra, szürke-fehér 10 m2 500 m2 

Fuego Antico bontott tégla mix 10 m2 500 m2 

La Linia kombi gránitszürke 10 m2 500 m2 

Naturo kombi antracit, gránitszürke 10 m2 500 m2 

Parcetto grafit-terra, szürke, taupe-melír 10 m2 500 m2 

Suprema kombi barna-fehér, grafit-terra, szürke-fehér 10 m2 500 m2 

Umbriano kombi gránit-beige, gránitszürke-fehér 10 m2 500 m2 

Ventura kombi barna-fehér, grafit-terra, gránit-beige, 
gránitszürke-fehér, limoncello, szürke-fehér 10 m2 500 m2 
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3.6. A WIENERBERGER zRt. és a Partnerek között fennálló Szerződések alapján egy Kuponkód 

egyszer használható fel.  

 

3.7 A kedvezményt a Partnerek az Előajánlatban meghatározott típusú és (legalább) az ott 

megjelölt mennyiségű termék Gyártói fuvarszervezéssel és darus rakodás igényélésével 

történő leszállítása esetén kapják meg a Gyártótól. A Gyártó egyoldalúan, saját hatáskörben 

dönthet úgy, hogy a darus rakodás igénylésétől (mint feltételtől) eseti jelleggel eltekint. 

 

3.9. A Weboldal egy Megrendelés során csak 1 db Kuponkód felhasználását teszi lehetővé. 

 

3.10 A Partner nem jogosult a fenti kedvezményre, amennyiben 

- az adott Kuponkód nem létezik, az már felhasználásra került, vagy az már nem 

felhasználható [pl. az Előajánlatból képzett keretmegrendelés létrejöttétől számított 60 

napos (érvényességi) időtartam – az Előrendelés Wienerberger Web Shopon történő 

leadása nélkül – eltelt];  

- az Előrendelés során megadott kirakodási cím olyan ingatlanhoz tartozik, amely 

tekintetében a Partner már adott le Előrendelést Kuponkód felhasználásával az érintett 

Semmelrock termékek vonatkozásában,  

- amely a Partner árufogadó helye, vagy  

- amelynek birtoklására, illetve használatára a Partner, a Partner vezető tisztségviselője, 

tagja, és/vagy munkavállalója, továbbá ezek hozzátartozója bármely jogcímen jogosult 

 

4. Felhasználási jogok 

 

4.1. A honlapon található szöveges, grafikus, képi stb. elemek szerzői jogi védelem alatt állnak. A 

honlap tartalmának felhasználása a WIENERBERGER zRt. előzetes írásbeli engedélye alapján 

lehetséges. 

 

5. Egyéb rendelkezések 

 

5.1. A WIENERBERGER zRt. a Promóció keretében a Kuponkóddal rendelkező személyek részére 

termékeket nem értékesít, szolgáltatást nem nyújt. 

 

5.2. A Kuponkóddal rendelkező személy és a Partner közötti szerződés tartalma szabad 

megállapodás tárgya, azzal, hogy a Partner köteles betartani a WIENERBERGER zRt.-vel 

kötött Szerződésben vállaltakat. A WIENERBERGER zRt. nem felel a Partnerek Kuponkóddal 

rendelkező személyekkel szemben vállalt kötelezettségeinek be nem tartásáért. 

 

5.3. A WIENERBERGER zRt. nem felel a Kuponkód felhasználásának elmaradásáért. 

 

5.4. Amennyiben a WIENERBERGER zRt. a Partner WIENERBERGER zRt. felé leadott 

megrendelése során azt észleli, hogy a megadott Kuponkód nem létezik vagy az már 

felhasználásra került, úgy a WIENERBERGER zRt. erről tájékoztatja a Partnert. Ebben az 

esetben az esetben a Partner értelemszerűen jogosult új eladási árat meghatározni a vevője 

részére. 

 

5.5. A jelen Tájékoztatóban nem szabályozott kérdések tekintetében a Weboldalon található 

Weboldal Tájékoztató, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény és az egyéb, 

vonatkozó jogszabályok rendelkezései irányadóak. 

_______ 


